



Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn „Dostawa testu immunochromatograficznego płytkowego do równoczesnego wykrywania antygeny dehydrogenazy glutaminianowej (GDH) oraz toksyny A i toksyny B Clostridium difficile w kale; Zestawów ELISA do oznaczania amanityny w moczu i surowicy; Odczynników i kalibratorów”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst ujednolicony ( tj Dz.U. 2019r., poz. 1843 ), udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania.

### Zestaw nr 1

#### Pytanie nr 1

Dotyczy Część nr 3.

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści test o parametrach:czułość 1 ng / ml dla GDH, 2 ng / ml dla toksyny A i 1 ng / ml dla toksyny B ?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że zgodnie z SIWZ

### Zestaw nr 2

#### Pytanie nr 1

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu którego limit detekcji określona się na poziomie 1 ng/ml dla GDH i toksyny B oraz 2 ng/ml dla toksyny A?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że zgodnie z SIWZ





### Zestaw pytań nr 3

#### Pytanie nr 1

(§8 ust. 1 pkt. a) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO oraz od niezrealizowanej części dostawy?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

#### Pytanie nr 2

(§8 ust. 1 pkt. b) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 5% wartości NETTO oraz od niezrealizowanej części umowy?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

#### Pytanie nr 4

(§8 ust. 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 5% wartości NETTO?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

#### Pytanie nr 5

W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o okazanie kalkulacji przyszłej, hipotetycznej szkody, jaką ma ponieść zamawiający w związku z niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem umowy zgodnie z przepisami.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami umowy oraz Kodeksu Cywilnego za niewykonanie lub nienależyte wykonanie postanowień umowy szkodę względem Zamawiającego ponosi Wykonawca.





**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie cen jednostkowych brutto, a co za tym idzie wartości brutto umowy, w przypadku ustawowej zmiany stawki VAT?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie nr 7**

(§ 7) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie nr 8**

(§ 7) Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w projekcie umowy zapisu, że zmiany umowy mogą nastąpić również w przypadku, gdy dotyczą poprawienia błędów i oczywistych omyłek słownych, literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupełnień treści nie powodujących zmiany celu i istoty umowy?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie nr 10**

Czy Zamawiający dopuści aneksowanie ze względu na zamianę oferowanego produktu na produkt równoważny w przypadku zmiany produktu lub producenta sprzętu?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę



**Pytanie nr 11**

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zamiennika o parametrach nie gorszych od proponowanego w umowie po powiadomieniu Zamawiającego w wypadku wystąpienia przejściowego produktu?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody

**Pytanie nr 12**

Czy Zamawiający wprowadzi możliwość wstrzymania dostaw w przypadku nierealizowania płatności?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

**Pytanie nr 13**

Czy Zamawiający dopuści, po każdorazowej konsultacji z Zamawiającym w razie zaistnienia niniejszej sytuacji, możliwość zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz zbliżonych parametrach jakościowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest on niedostępny u producenta? W przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika zostałaby przeliczona w ten sposób, że cena za sztukę lub oznaczenie zamiennika byłaby równa cenie za sztukę lub oznaczenie produktu znajdującego się danej pozycji umowy.

Uzasadnienie: Wprowadzenie niniejszego zapisu pozwoli zarówno na zabezpieczenie ciągłości procesu diagnostycznego i uchroni, zarówno Zamawiającego oraz Wykonawcę przed nieoczekiwanymi oraz niezależnymi od nich skutkami wypadków losowych, do których mogą należeć: czasowa awaria linii produkcyjnej u producenta, czasowe wycofanie produktu przez producenta brak dostępności surowców, niekorzystne zmiany makroekonomiczne czy wpływ klęsk żywiołowych.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza produktu o parametrach równoważnych.



**Pytanie nr 14**

Czy Zamawiający dopuści możliwość załączenia dokumentacji zaoferowanych produktów w postaci plików nagranych na płycie CD wraz z oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie z elektronicznymi pierwowzorami?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody

**Pytanie nr 15**

W przypadku konieczności dostarczenia dokumentów w postaci papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie ich w postaci zbindowanych tomów, gdzie **poświadczenie za zgodność będzie widniało tylko na pierwszej stronie** tomu dla jego pozostałych stron?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga poświadczenia za zgodność na każdej stronie.

**Pytanie nr 16**

Czy Zamawiający po podpisaniu umowy, w trakcie jej realizacji dopuści możliwość dostarczania dokumentacji produktowej do dostaw (specyfikacje produktów) w formie elektronicznej?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody

**Zestaw nr 4**

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 3 szybki test kasetkowy immunochromatograficzny do jednoczesnego wykrywania dehydrogenazy glutaminianowej oraz antygenów toksyn A i B Clostridium difficile w ludzkim kale o punktach odcięcia dla GDH- 1 ng/ml., dla toksyn A- 2 ng/ml. oraz dla toksyn B- 1 ng/ml.; o czułość oraz swoistość testu, która w oferowanym teście utrzymuje się na poziomie powyżej 99,5%.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że zgodnie z SIWZ

**DYREKTOR**  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5  
im. św. Barbary w Sosnowcu  
*dr n. med. Alicja Ceglowska*



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5  
im. Św. Barbary w Sosnowcu  
Centrum Urazowe



Śląskie.

Jednostka ochrony zdrowia  
Samorządu Województwa  
Śląskiego.

Plac Medyków 1; 41-200 Sosnowiec  
e-mail: sekretariat@wss5.pl [www.wss5.pl](http://www.wss5.pl)  
tel. centrala: 32 368 20 00 tel. sekretariat: 32 368 2701  
NIP : 644-28-76-726. Regon: 000296495



VIII EDYCJA



XX EDYCJA



XVII EDYCJA



2013



DEKRA



DEKRA



2013

Sporządziła: E. Krzemińska